[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2021 года

	№ 26/160

г.Бабаево

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательных участков №3, 6, 14, 19, 20, 23, 29

В соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона №67-ФЗ  от 12.06.2002 г. "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5 (последующими изменениями и дополнениями), территориальная избирательная комиссия Бабаевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.       Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №3 Шумилову Светлану Петровну;
2.    Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №6 Захарову Светлану Юрьевну;
3.   Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №14 Кислякову Галина Анатольевну;
4. Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №19  Спиридонову Ирину Ивановну;
5. Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №20 Бакулкину Валентину Николаевну;
6. Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №23 Князеву Наталью Николаевну;
7. Освободить от должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №29 Клёпову Веру Кирилловну.
8. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 3, 6, 14, 19, 20, 23, 29.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бабаевского муниципального района                                                       Е.В. Смола

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Бабаевского муниципального района                                                 Е.С. Олемская
image1.wmf